FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

1

Classifica  NumFis Cognome
1 652075 LOMBARDI
2 637285 RIGAZZI
3 634310 FAVARETTO
643638 MARTINI
5 636481 ROSSATTI
6 631735 KOWALCZYK
7 650605 CIAMPALINI
8 637687 MEMOLI
9 635365 SPINELLI
10 640642 RIVIELLO
11 637850 MERZLIAK
12 657129 PIZZINI
13 639581 CLIENTI
14 664730 GIORDANO
15 634797 GIANNICO
16 629658 LORITO
17 642026 BARATTA
18 642526 AGU'
19 647867 VITALE
20 650609 SPRIO
21 647491 REPANATI
22 651624 LONGO
23 646065 COMBA
24 642906 CONSONNI
25 630430 AMATEIS
26 645531 FERRI
27 650849 CALDERARO
28 634579 IMPERIA
29 656301 MAGAGNINI
30 646650 CARRA
31 639940 PATTI
32 642586 BAINI
33 646655 BONDURRI
34 634882 SORINI
645693 GAGLIANO
36 658202 SCALONDRO
37 644509 DE BENEDETTI
38 640277 PASOUALI
39 640270 CIABATTI
40 657046 BULZATTI
41 636433 DE ROSSI
42 660387 PALAZZI
43 645840 TOMMASINO
663949 PERNOZZOLI
650578 MELONI
46 636843 MACCARRONE
47 663161 SALINO
48 640702 BALDRATI

Spada femminile
Allievi/Allieve

Nome

MARTA
OTTAVIA
MARTINA
MARGHERITA
EMILIA

SARA MARIA
VITTORIA
CLAUDIA
ALICE ILDE
GIULIA
MATILDE
ALESSIA
COSTANZA
GIORGIA
ELENA

LUCIA VIRGINIA
VITTORIA
BENEDETTA
GIULIA
ELENA
BENEDETTA
EMMA
VITTORIA
GINEVRA
ALESSANDRA
CARLOTTA
MARGHERITA
GAIA

LUCIA

SOFIA
ALESSIA
BENEDETTA
ALICE

MARIA ALLEGRA
ILEANA
GIORGIA
GIULIA
ANNALISA
AURORA
ANNALISA
GAIA
CARLOTTA
ANNA MARIA
ALESSANDRA
GIADA

SARA

SOPHIA
MARTA

Del

19/08/01
07/01/01
15/11/01
29/01/01
18/01/01
18/05/01
02/12/01
26/09/01
28/01/01
02/03/01
08/05/01
08/09/01
28/12/01
17/02/01
26/05/01
15/12/01
24/05/01
04/10/01
02/01/01
20/01/01
19/04/01
12/04/01
13/09/01
15/10/01
18/02/01
12/10/01
14/07/01
12/03/01
24/06/01
22/05/01
24/07/01
17/11/01
19/10/01
27/04/01
12/11/01
29/05/01
25/10/01
18/05/01
03/01/01
19/11/01
19/01/01
25/08/01
21/02/01
03/06/01
07/12/01
05/03/01
12/01/01
11/12/01
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Denominazione

ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.S. COMINI PADOVA

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

C.S.NEDO NADI

CLUB SCHERMA VALDERA

CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.

LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D
C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA
BERGAMASCA SCHERMA CREBERG

CLUB SCHERMA FOLIGNO A.S.D.
C.S.ARETINO A.S.D.

CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D
ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

ASS. POLISPORTIVA PARTENOPE A.S.D.

CLUB SCHERMA VALDERA

A.P.D. PIETRO MICCA BIELLA

A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.
MONTIGN.MARZOC.SENIGALLIA A.S.D.
S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT
CLUB SCHERMA ACIREALE CT

CLUB SCHERMA FIRENZE A.S.D.
S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT
A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO

CLUB SCHERMA ACIREALE CT

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.
S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA

ASS. SCHERM. BRESSO A.S.D.

C.S.ARETINO A.S.D.

SCHERMA TREVISO A.S.D.

CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL
CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

A.S.D. SEE.F. VIRTUS SCHERMA BO

SCHERMA TREVISO A.S.D.

CLUB SCHERMA ACIREALE CT

A.S.D. BRIANZASCHERMA

CLUB SCHERMA FIRENZE A.S.D.
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NumFis Cognome Nome Del Denominazione

657340 ZANARDO SARA 14/04/01 CLUB SCHERMA LEGNANO A.S.D.

647696 REOLON EVA 21/01/01 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA
634099 TREVISAN ELEONORA 09/09/01 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA

658203 PANGRAZI VALENTINA 27/06/01 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.
652206 SIMONETTI GIULIANA 13/11/01 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA

635532 FAZZINI CAMILLA 27/08/01 A.S.D. G.VERNE-SCHERMA

651892 ROSATI CHIARA 23/03/01 C.S.ARETINO A.S.D.

651368 WIRTZ MARTA 25/05/01 PENTAMODENA A.S.D.

643526 SACILOTTO ELENA 30/10/01 SCHERMA TREVISO A.S.D.

629938 ROSSAROLA MARTINA 06/09/01 SCHERMA CLUB VIGEVANO A.S.D. PV

661466 TOSCANO ILARIA SOFIA 29/05/01 U.S. PISASCHERMA A.S.D.

635371 MARSON VERA 01/01/01 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO A.S.D
641839 CAPELLO ADELAIDE 10/04/01 MICHELIN SPORT CLUB TO

646758 BURGAZZI MATILDE 09/07/01 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA

647860 DELRIO MARGHERITA 20/10/01  ASS. POLISPORTIVA PARTENOPE A.S.D.
642241 TOZZ1 ELISA 04/08/01 FIAMME ORO ROMA

655238 LO BASCIO MARTA 22/11/01 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO

667314 INCHES ARIANNA 20/05/01 A.S.D UISP SCHERMA ORVIETO

649079 CALIA LAURA 17/02/01 SCHERMA TREVISO A.S.D.

649951 MICELI SIMONA 09/02/01 A.S.D. TRAPANI SCHERMA

649528 LABRIOLA MARIKA 21/02/01 A.S.D. SCHERMA OSTIA

636521 SALSI ANNALISA 20/04/01 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA

658021 VIGNOLA IRENE 26/03/01 POL.DEL FINALE SCUOLA DI SCHERMA LEON
654302 FOFFA SILVIA 30/11/01 SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTI
667495 DONDI MATILDE 27/07/01 A.S.D.S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

669570 LEUCI LAURA 30/10/01 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

645817 GAVAGNA MARTA 21/04/01 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

655767 CINOUANTA FRANCESCA 10/11/01 FIAMME ORO ROMA

643052 ARTUSATO ARIANNA 17/04/01 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

646734 GIANESINI GEMMA 13/02/01 UNIONE GINNASTICA GORIZIANA

671869 IOTTI SABRINA 08/02/01 PENTAMODENA A.S.D.

653903 ZANATTA ELENA 06/03/01 SCHERMA TREVISO A.S.D.

657827 ACERBI ELEONORA 01/02/01 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

663782 BASSI ANNA 17/06/01 CLUB SCHERMA CREMONA A.S.D.

652898 LIVI REBECCA 07/06/01 A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO
651323 CASTELLINI GIULIA 29/05/01 A.S.D. CIRCOLO SCHERMISTICO UMBRO
654095 CAIAZZA MARIARITA 22/01/01  CLUB SCHERMA SAN NICOLA ASD

664349 LAFFI MARTINA 10/09/01 APD ARCOVEGGIO 2011

638268 BISCEGLIA AZZURRA 07/11/01 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

662443 PACELLI AGNESE 17/08/01 A.S.D. SCHERMA OSTIA

669879 BIAGI SERENA 05/01/01 S.S. MALASPINA MASSA AS.D.

653685 URANELLI SARA 20/01/01 A.S.D. FRASCATI SCHERMA

649799 FIASCHETTI LUCREZIA 16/06/01 ROMA FENCING A.S.D.

649137 SCRINZI LENA 24/10/01 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ
663958 GAUDENZI VALENTINA 16/04/01 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO

637125 RAIMONDI MARTINA 04/10/01 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA

649138 SCRINZI ANNA 24/10/01 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ
663953 SGARZI MARTINA 27/09/01 A.S.D.S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

665551 LANTIERI DE PARATICO CHIARA 20/06/01 A.S. MERANO SEZ. SCHERMA BZ
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Classifica definitiva Spada femminile

I E 128
NumFis Cognome

645020 GIANNELLI
661663 DI TELLA
670451 FRESCHI
656852 CANUTO
665276 BARUZZI
650965 FERRARI
642504 GOSPARINI
669238 PACCAGNELLA
670009 ZOSO

669799 CHIARELLI
665254 PAROLINI
656007 FRANCHINI MOUSSA

Allievi/Allieve
Nome Del
MICOL 19/11/01
ANGELA ANASTASIA 29/05/01
LINDA 31/10/01
MARTINA 03/02/01
REBECCA 24/11/01
FRANCESCA BEATRICE  24/01/01
ANNA 30/09/01
AURORA 08/06/01
AURORA 31/01/01
LUDOVICA 14/09/01
VITTORIA FRANCESCA  23/08/01
GIANNA 26/11/01
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C.D.S. MANGIAROTTI A.S.D.

CLUB SCHERMA LOYOLA 2° A.S.D.

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
SCHERMA DESIO SOC. SPORTIVA DILETTANTI
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT
CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.Ds.r.L
CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.
ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.

A.S.D. BRIANZASCHERMA
VERONASCHERMA ASD
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